[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 .01.2023 г. № 4
          р.п. Екатериновка

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Екатериновского
муниципального района от 28.12.20222 г. № 928
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования в Екатериновском
муниципальном  районе»  на 2023-2025 гг.

	На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Екатериновского  муниципального района от 28.12.2022 г. № 928 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие образования в Екатериновском муниципальном районе» на 2023-2025 гг.:
Подпрограмма 1 «Развитие системы дошкольного образования»:
пункт 1.1.: местный бюджет  дополнить цифрой «61,95» .
         Подпрограмма 2 «Развитие системы общего образования»:
пункт 2.1.:  местный бюджет дополнить цифрой «92,8»
добавить пункт 2.1.1 Основное мероприятие  «Проведение капитального и текущего ремонта  спортзалов  общеобразовательных организаций»
дополнить областной бюджет  цифрой «1500,0»,
местный бюджет цифрой «46,4».
  2.   Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации
        Екатериновского муниципального района в информационно -
        телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
     главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального
     района Саратовской области Антошину Л.В.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                 С.Б. Зязин

image1.jpeg